Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

129. c. 1220.

174. Notum sit omnibus christifidelibus, qualiter *Ulricus de Gouchsheim*, miles strenuus, tradidit super altare s. Pancratii mart. in Ranshoven et Fratribus illic Deo servientibus mancipia in potestativa manu ad censum V den. et hoc factum est ex testamento patris sui *Roudolfi de Gouchsheim*, qui de prefatis in extremis suis hoc statuit, ut delegari ab ipso Ulrico deberent, quocumque peterent. Erant enim ab ipso Ulrico infeodati cuidam *Wolframo*, cellerario de castro, quod tunc fuit *Graben*, a quo redempti ipso presente et consentiente s. Pancratio mart. et Fratribus in Ranshoven servientibus sunt delegati.

Huius traditionis testes sunt: Ipse *Ulricus*, qui delegavit, et filius suus *Rudegerus* et *Wolframmus* prefatus, a quo redempti sunt, et *Wicherus*¹⁾ de *Hutta*, ministerialis Ducis Bawarie, *Wicherus*²⁾ de *Burcsteten*³⁾ et alii quam plures.

1) B Wichero, C Wichard. — 2) C Wichard. — 3) B Suresteten.

✱

130. c. 1220.

175. Notum esse volumus scire volentibus, qualiter *Luipoldus* et *Chunradus*, homines regni, super quadam lite cuiusdam predii s. Pancratii a Domino *Wichardo*¹⁾ venerabili preposito ante iudicem proclamati multociens suam esse litem predii affirmabant. Tandem se recognoscentes tradiderunt predium in Hannegebl,²⁾ de quo lis fuit, super aram s. Pancratii tali conditione, ut, si sine heredibus transirent de hoc seculo, in proprium esset donatio, sin autem heredes,³⁾ ad⁴⁾ annuatim persolvendum censum V den.⁵⁾ usque ad mortem ipsorum et tunc in proprium esset ecclesie.

Testes sunt: Ipse *Chunradus* et *Luipoldus*, qui tradiderunt, *Chunradus de Wolzingen*, *Luipoldus de Lengenmose*, *Gumbaldus*⁶⁾ de *Route* et alii.

A: Testes sunt: Ipse *Chunradus* et *Luipoldus*, qui tradiderunt, *Chunrad de Wolzinge*, *Luipold de Leng-*